

Položkový soupis prací a dodávek

S:	120	Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín
O:	SO 102	Chodníky a nástupiště autobusové zastávky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	8 422,75						
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ornice : 50,00*0,15 C3 :	m3	7,50000	68,20	511,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 50,00*0,25 C3, D101-2 :	m3	12,50000	172,50	2 156,25	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 50,0 C3 :	m2	50,00000	11,90	595,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 50*0,25	m3	12,50000	36,30	453,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 12,5	m3	12,50000	261,00	3 262,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 12,5	m3	12,50000	15,50	193,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 12,5	m3	12,50000	100,00	1 250,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	46 516,50						
8	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	63,00000	602,00	37 926,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	120	Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín
O:	SO 102	Chodníky a nástupiště autobusové zastávky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

směs kameniva a zeminy :

tl. 350 mm :

chodník :

63,00

63

C3, D101-2 :

9	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	83,00000	103,50	8 590,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
---	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

stávající obruby : 83,0

83

C3 :

Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 5 km bez poplatku					4 096,10		
------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

10	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	63,00000	45,60	2 872,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

chodník :

uloženo na TS Vsetín p.o. : 63,00

63

C3 :

11	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	14,17500	42,70	605,27	822-1	RTS 18/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------	-------

14,175

14,175

12	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56,70000	10,90	618,03	822-1	RTS 18/ I	Indiv
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------	-------

14,175*4

56,7

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu					19 467,45		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	150,00000	20,00	3 000,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

plocha úpravy : 150,0

150

C3 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	120	Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín
O:	SO 102	Chodníky a nástupiště autobusové zastávky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	181006114R00	Rozproštění zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 200 do 300 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 rekultivace : 11,00	m2	11,00000	16,20	178,20	823-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 102,00+80,00*0,30 C3 :	m2	126,00000	11,90	1 499,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, plocha úpravy : 150,0 C3 :	m2	150,00000	54,10	8 115,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 150,00*3	m2	450,00000	1,15	517,50	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 150*3	m2	450,00000	0,81	364,50	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 150*3	m2	450,00000	0,91	409,50	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 150*3	m2	450,00000	4,10	1 845,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	00572465R	směs travní standard 150,00*0,03	kg	4,50000	90,30	406,35	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	59691019.T	Zemina pro terénní úpravy vč.dovozu Začátek provozního součtu	t	10,44000	300,00	3 132,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	120	Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín
O:	SO 102	Chodníky a nástupiště autobusové zastávky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

(7,50+12,50-11,00*0,30-150,00*0,15)

-5,8

Mezisoučet

-5,8

Konec provozního součtu

5,80*1,80

10,44

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						3 131,56			
23	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	1,27041	2 465,00	3 131,56	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I		
patky : 1,67*0,35*0,35*1,035*6				1,27041							
C3 :											

Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	31 625,00						
24	564831111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 100 mm	m2	230,00000	137,50	31 625,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
chodník 2 vrstvy :									
102,00		102							
102,00		102							
plochy na nádoby TDO 2 vrstvy :									
13,00		13							
13,00		13							
C3, D101-2 :									

Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací	53 826,88						
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	115,00000	229,00	26 335,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.									
chodník :									
102,00		102							
plochy na nádoby TDO :									
13,00		13							
C3, D101-3 :									
26	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	1,00000	205,50	205,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	120	Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín
O:	SO 102	Chodníky a nástupiště autobusové zastávky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,0		1					
27	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	96,35400	219,00	21 101,53	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		(102,00-3,60-3,00)*1,01		96,354					
28	59245111R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,70800	297,00	1 101,28	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		3,60*1,03		3,708					
29	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,09000	486,00	1 501,74	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		3,00*1,03		3,09					
30	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	13,39000	267,50	3 581,83	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		13,00*1,03		13,39					
Díl: 8		Trubní vedení				2 115,00			
31	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	2 115,00	2 115,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,							
		1,0		1					
		C3 :							
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				29 296,20			
32	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 005,00	2 005,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		IJ4a :							
		1,00		1					
		C3 :							
33	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	80,00000	226,00	18 080,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		nové obruby : 80,0		80					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	120	Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín
O:	SO 102	Chodníky a nástupiště autobusové zastávky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

C3 :

34	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	80,80000	114,00	9 211,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------	-----------	-----------

80,00*1,01

80,8

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					720,00		
----------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--	--

35	93001	Ocelová trubka DN 70 dl.200 mm obalená geotextilií	kus	4,00000	180,00	720,00		Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------	-------

osazená pro odvedení vody přes asfaltové vrstvy pod zámkovou dlažbou : 4,0

4

D101-2 :

Díl: 97		Proražení otvorů					6 200,00		
----------------	--	-------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

36	970041025R01	Vrtání jádrové do asfaltu d 70 mm	m	4,00000	1 550,00	6 200,00		Vlastní	RTS 18/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------	--	---------	-----------

pro osazení odtokových trubek : 4,0

4

D101-2 :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					12 203,76		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

37	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	123,89608	98,50	12 203,76	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12,13,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33, :

Součet: : 123,89608

123,89608

Díl: 99.1		Sanace pláň					81 761,19		
------------------	--	--------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

38	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	41,70000	172,50	7 193,25	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

chodník :

126,00*0,30

37,8

plochy na nádoby TDO :

13,00*0,30

3,9

D101-2 :

39	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	41,70000	36,30	1 513,71	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	120	Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín
O:	SO 102	Chodníky a nástupiště autobusové zastávky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				41,7	41,7				
40	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	41,70000	261,00	10 883,70	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
41	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	41,70000	15,50	646,35	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
42	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	41,70000	100,00	4 170,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
43	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m chodník : 126,00 plochy na nádoby TDO : 13,00	m2	139,00000	12,50	1 737,50	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				126	13				
44	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm chodník : 126,00*2 plochy na nádoby TDO : 13,00*2	m2	278,00000	177,50	49 345,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				252	26				
45	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 139,00*1,20	m2	166,80000	37,60	6 271,68	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				166,8					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				26 885,89			
46	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg zástěny pro popelnice žárově zinkované včetně chemických kotev : 252,80 D101-4 :	kg	252,80000	97,50	24 648,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				252,8					
47	767995103T01	Výroba a montáž nerezových. atypických konstr. do 20 kg, vč.dodávky a povrchové úpravy vč.chem.kotev včetně chemických kotev : 15,00	kg	15,00000	117,50	1 762,50		Vlastní	Indiv
				15					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	120	Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín
O:	SO 102	Chodníky a nástupiště autobusové zastávky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	264,10500	1,80	475,39	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	29 781,45						
49	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	73,48000	42,70	3 137,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

podklad+obrubníky : 55,44+18,04

73,48

50	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	661,32000	10,90	7 208,39	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

73,48*9

661,32

51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	73,48000	140,00	10 287,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

podklad+ obrubníky : 73,48

73,48

52	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	73,48000	124,50	9 148,26	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

73,48

73,48

Celkem						356 049,73			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
novostavba objektu